Preţul Bunurilor şi/sau a Serviciilor livrate conform prezentului 

Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului 

Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei 

moldoveneşti şi constituie 278 368,13 (douăsute șaptezeci și opt mii trei sute șaizeci 

și opt lei 13 bani) MDL. 
(suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate şi/sau Serviciile prestate se 

va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4.   Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi:  

Prin tansfer, în termen de 30 zile de la data  livrării

[...]

Preţul Bunurilor şi/sau a Serviciilor livrate conform prezentului 

Contract este stabilit în lei moldoveneşti, fiind indicat Specificaţia prezentului 

Contract. 

3.2. Suma totală a prezentului Contract, inclusiv TVA, se stabileşte în lei 

moldoveneşti şi constituie 493 503,16 (patru sute nouăzeci și trei mii, cincisute trei lei 

16 bani) MDL. 
(suma cu cifre şi litere) 

3.3. Achitarea plăţilor pentru Bunurile livrate şi/sau Serviciile prestate se 

va efectua în lei moldoveneşti.  

3.4.   Metoda şi condiţiile de plată de către Cumpărător vor fi:  

Prin tansfer, în termen de 30 zile de la data  livrării

[...]

părţi de construcţie distincte fizic şi funcţional. 

2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 2 ani din data recepției a lucrarilor de catre 

Beneficiar. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 276 347.84 (Două sute 

șaptezeci și șase de mii trei sute patruzeci și șapte lei 84 bani) lei MD, inclusiv 
                                      (suma cu cifre şi litere) 
65 787.39 (Saizeci și cinci de mii șapte sute optzeci și șapte lei 39 bani) TVA lei MD.                                                                                                                                                                     
                                              (suma cu cifre şi litere)

[...]

Recepţia poate fi făcută şi pentru 

părţi de construcţie distincte fizic şi funcţional. 

2.7.Se indică termenul de garanție a lucrărilor 24 luni. 

3. VALOAREA LUCRĂRILOR ŞI MODALITĂŢILE DE PLATĂ 

3.1.Valoarea lucrărilor, ce reprezintă obiectul prezentului contract, este de 245400,00 (două sute 

patruzeci și cinci mii patru sute) lei MD,                                                         (suma cu cifre şi litere) 

inclusiv TVA 40 893,13 (patruzeci mii opt sute nouăzeci și trei lei 13 bani) lei MD  

(suma cu cifre şi litere)                                                                                              

3.2.Achitările vor fi efectuate prin transfer în baza facturilor fiscale, după primirea proceselor –